СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от  22.12.2017   № 137
Об   утверждении   плана   работы

Совета   депутатов Чистиковского

сельского поселения Руднянского

района     Смоленской       области

третьего созыва на 2018 год.

       В соответствии с требованием Устава Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения

р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год                         (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского  сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                               А.А. Панфилов
                                                             Приложение № 1
                                              к решению  Совета депутатов

                                                             Чистиковского сельского поселения

                                                             Руднянского района Смоленской области

                                                              от   22.12.2017      №  137

                     ПЛАН
работы Совета депутатов Чистиковского сельского

  поселения    Руднянского района Смоленской области

 на 2018 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Заседание Совета депутатов

	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1
	Отчет Совета депутатов Чистиковского сельского поселения о проделанной работе за 2017 год.
	февраль2018г.
	Глава муниципально​го образования

	1.2
	Отчет Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о результатах своей деятельности

за 2017 год.

за н
	февраль 2018г
	Глава муниципально​го образования

	1.3
	Отчет депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения о проделанной работе за 2017 год.
	февраль 2018г
	Депутаты Совета

депутатов

	1.4
	О порядке формирования и размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа
	февраль 2018г
	Ст. менеджер-

гл. бухгалтер

	1.5
	О работе жилищно-коммунального хозяйства МУП КХ «Чистик» в зимний период 2017-2018 годов.
	февраль 2018г
	Директор МУП КХ «Чистик»

	1.6
	Об исполнении бюджета муниципального образования Чистиковского сельского поселения за 2017 год
	февраль 2018г
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	1.7
	О рассмотрении итогов бюджета муниципального образования Чистиковского сельского поселения за 3 месяца 2017 года
	апрель 2018г
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	1.8
	О подготовке объектов жилищно-коммунальной сферы к ремонтному периоду 2018-2019 г.
	апрель 2018г
	Директор МУП КХ «Чистик»

	1.9.
	Об утверждении графика личного приема избирателей  депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского поселения на 2 квартал 2018 года.
	апрель 2018г
	Глава муниципально​го образования

	2.0.
	О рассмотрении итогов исполнения  бюджета муниципального образования Чистиковского сельского поселения за 6 месяцев 2018года

	июль 2018г.
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	2.1.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Чистиковского сельского поселения 2018 год.
	июль 2018г.
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	2.2.
	О ходе подготовки жилищно-коммунальной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.
	июль 2018г.
	Директор МУП КХ

«Чистик»

	2.3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Чистиковского сельского поселения
	июль 2018г.
	Глава муниципально​го образования

	2.4
	Об отчете Совета депутатов Чистиковского сельского поселения о проделанной работе за период второго созыва Совета депутатов Чистиковского сельского поселения
	сентябрь 2018г.
	Глава муниципально​го образования

	2.5.
	Об отчете депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения о проделанной работе за период второго созыва депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения
	сентябрь 2018г.
	Депутаты Совета депутатов

	2.6
	Об исполнении бюджета муниципального образования  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2018 года
	октябрь 2018
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	2.7
	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	октябрь 2018г
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	3.0
	Об утверждении проекта бюджета муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год
	октябрь 2018г
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	3.1
	Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области 2018 года
	октябрь 2018г
	ст. менеджер – гл. бухгалтер

	3.2
	Об утверждении долгосрочных муниципальных программ на 2019 год и последующие годы
	октябрь 2018г
	Глава муниципально​го образования

	3.3
	Об утверждении графика личного приема избирателей  депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского поселения в 4 квартале 2018 года.
	октябрь 2018г.
	Глава муниципально​го образования

	3.4.
	Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области Администрации муниципального образования

Руднянский район

	декабрь2018г.
	Глава муниципально​го образования

	3.5.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов Чистиковского сельского поселения на 2019 год.
	декабрь2018г.
	Глава муниципально​го образования

	3.6.
	Об утверждении бюджета Чистиковского сельского поселения на 2019 год
	декабрь

2018г.
	ст. менеджер-

гл. бухгалтер

	3.7.
	Об утверждении графика личного приема избирателей  депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского поселения в 1 квартал 2019 года.
	декабрь

2018г.
	Глава муниципально​го образования

	3.8.
	Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Чистиковского сельского поселения 2018 года
	декабрь

2018г.
	ст. менеджер-

гл. бухгалтер

	3.9.
	Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в 2018 году
	в течении года
	Глава муниципально​го образования

	4.0.
	Заседание постоянных комиссий Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в 2018 году
	 в течение года
	Председатели постоянных комиссий

	4.1.
	Проведение обучающих семинаров с депутатами Совета депутатов  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	в течение года
	Глава муниципально​го образования